Limitaciones al alcance:  

No existieron. 

Principales hallazgos/observaciones:  

Del relevamiento del Formulario IX – Conciliaciones Bancarias, surge que en la 
columna Saldo “Según Extracto/Ticket” se consignó erróneamente el monto de PESOS 
SESENTA MIL TRES ($60.003).  
Sin embargo, del relevamiento del Extracto Bancario obrante en el IF-2025-11475373-
GCABA-DGGSM surge que el saldo es de PESOS SESENTA MIL CON 03/100 
($60.000,03). 
Cabe señalar que, en la columna “Diferencia”, se consiga correctamente el saldo de